

Eataly Pizza ApS

Øresundsvej 33, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
16. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2018

Faysal Elouali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eataly Pizza ApS
Øresundsvej 33, 2 tv
2300 København S

Telefonnummer: 22333344
e-mailadresse: faysal.elouali@live.dk

CVR-nr: 38860089
Regnskabsår: 16/08/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en virksomhed indenfor restaurationen, samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 191.662

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men årsagen skal findes i opstartsomkostninger og vigende salg i opstartsfasen

Resultatopgørelse 16. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-225.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.558
Resultat af ordinær primær drift		-247.182
Øvrige finansielle omkostninger		-59
Ordinært resultat før skat		-247.241
Skat af årets resultat		55.579
Årets resultat		-191.662
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-191.662
I alt		-191.662

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.232
Materielle anlægsaktiver i alt		86.232
Anlægsaktiver i alt		86.232
Tilgodehavende skat		55.579
Andre tilgodehavender	1	121.013
Tilgodehavender i alt		176.592
Likvide beholdninger		3.865
Omsætningsaktiver i alt		180.457
Aktiver i alt		266.689

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-191.662
Egenkapital i alt		-141.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	408.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.351
Gældsforpligtelser i alt		408.351
Passiver i alt		266.689

Noter

1. Andre tilgodehavender

Forudbetalt leasing	54.857
Tilgodehavende moms	66.156

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til Tolga Dageri	200.000
Mellemregning anpartshaver	208.351